АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.09.2015 г. №415
    с. Жирятино

О внесении изменений в  административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для

 строительства с предварительным

согласованием мест размещения объекта», утвержденный

постановлением администрации района  от 27.01.2015 г. №42

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  предписанием Управление Федеральной антимонопольной службы по Брянской области» от 18.09.2015 г. №7708

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для строительства с предварительным согласованием мест размещения объекта», утвержденный постановлением администрации района  от 27.01.2015 г. №42  следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6. административного регламента изложить в новой редакции:
«2.6.  Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

      Для подготовки акта о выборе земельного участка для строительства и предварительного согласования мест размещения объекта в администрацию Заявителем должны быть предоставлены следующие документы:
        1.  Заявление (Приложение 1) о выборе земельного участка для строительства и предварительном согласовании мест размещения объекта, в котором должно быть указано назначение объекта;  предполагаемое место его размещения; обоснование примерного размера земельного участка; испрашиваемое право на земельный участок.

       2.  Схема расположения испрашиваемого земельного участка.
       3. Документ, удостоверяющий права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель.

            Для предоставления земельного участка для строительства, учитывая предварительное согласование мест размещения объектов в администрацию Заявителем должны быть предоставлены следующие документы:
               1.  Заявление (Приложение 2) о предоставлении земельного участка для строительства, учитывая предварительное согласование мест размещения объектов.

               2.  Документ, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением обращается представитель.»
 1.2. Исключить из пункта 3.3.1.2. административного регламента слова «сличает копии документов с оригиналами, подлинник после сличения с копией возвращается заявителю»
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru. и опубликовать в сборнике муниципальных правовых  актов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Пожарскую В.П.
Глава администрации района                                                 Л.А. Антюхов
Исп.: Сидоренкова В.В.
8-48344-3-06-13